
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 024 de 20 de fevereiro de 2017.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;

considerando o Memorando nº 05/2017, da Diretoria
de Pesquisa e Pós-Graduação – DIRPPG, datado de 17/02/2017;

R E S O L V E

I.  Designar,  sem  ônus  para  a  Instituição,  os

servidores  ANA  CLÁUDIA  UEDA,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do

Magistério  Superior,  matrícula  SIAPE  nº  1853805,  LUANA  CAROLINE  DE

FIGUEIREDO BONAFÉ, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Laboratório/Área,

matrícula  SIAPE nº 1760852,  e RICIELI  EMILIA FERREIRA, ocupante  do cargo

efetivo de Assistente Social, matrícula SIAPE nº 1741055,  para, sob a presidência

da primeira, compor a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE DO EDITAL

01/2017 – DIRPPG/COGERH-AP, AFASTAMENTO INTEGRAL DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS;

II.  Determinar  que  a  estrutura  administrativa  do

Câmpus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para o desempenho

de suas funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana


	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

